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KẾ HOẠCH 

Tham gia ngày hội trưng bày sản phẩm nông nghiệp nhân kỷ niệm  

50 năm giải phóng huyện Nghĩa Hành 

 

Thực hiện Kế hoạch số 336/KH-UBND ngày 21/02/2025 của UBND huyện 

Nghĩa hành về việc tổ chức triển lãm sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu, sinh vật 

cảnh và triển lãm ảnh chào mừng Kỷ niệm 50 năm giải phóng huyện Nghĩa Hành. 

Uỷ ban nhân dân xã Hành Thiện xây dựng kế hoạch tham gia trưng bày sản 

phẩm nông nghiệp tiêu biểu tại huyện Nghĩa Hành như sau: 

I. Mục đích: 

Trưng bày, giới thiệu các sản phẩm nông nghiệp để chào mừng kỷ niệm 50 

năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành và đại hội Đảng các cấp. 

Giới thiệu đến bạn bè và du khách trong và ngoài huyện về những sản phẩm 

OCOP, sản phẩm nông nghiệp đặc trưng của xã. Qua đó góp phần quảng bá và 

xúc tiến thương mại cho các sản phẩm có chất lượng tốt, đạt chuẩn an toàn vệ sinh 

thực phẩm. 

II. Yêu cầu: 

Tham gia đảm bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả. 

Các đơn vị, cá nhân tham gia trưng bày sản phẩm thực hiện đúng nội quy, 

quy định và hướng dẫn của ban tổ chức đề ra, có ý thức cao trong việc giữ gìn 

cảnh quan, môi trường. 

III. Nội dung tham gia 

a) Nội dung: 

Tham gia trưng bày sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu chào mừng kỷ niệm 50 

năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975 – 23/3/2025) 

b) Thời gian: Từ ngày 19/3/2025 đến ngày 22/3/2025 

c) Địa điểm: Tại Công viên 23/3 huyện Nghĩa Hành 

IV. Thành phần tham gia 

1. Ngày 19/3/2025.  



- Trực lãnh đạo: Phạm Thị Bích Hoa, Hà Thị Thịnh 

- Từ 7 giờ 30 đến 22 giờ: Nguyễn Tấn Huy, Nguyễn Hà Trung, Mai Thanh 

Tùng, Huỳnh Trung Phong, Lê Minh Tính 

- Từ 17 giờ đến 22 giờ: Nguyễn Thị Việt, Nguyễn Thị Hợp Viễn, Mai Thị 

Hoa, mời Biển Yến. 

- Từ 22 giờ đến 7 giờ sáng ngày hôm sau: Nguyễn Hà Trung, Trần Huy Mẫn, 

Lê Minh Vương. 

2. Ngày 20/3/2025 

- Trực lãnh đạo: Huỳnh Văn Cầu 

- Từ 7 giờ đến 17 giờ: Nguyễn Thanh, Nguyễn Thị Thắm, Mai Thị Bích Hoà 

- Từ 17 giờ đến 22 giờ: Trần Thị Kim Chi, Lê Thị Tần, Đặng Thị Kim Thuỷ 

- Từ 22 giờ đến 7 giờ sáng ngày hôm sau: Nguyễn Tấn Huy, Mai Thanh 

Tùng, Huỳnh Trung Phong. 

3. Ngày 21/3/2025 

- Trực lãnh đạo: Hà Thị Thịnh 

- Từ 7 giờ đến 17 giờ: Lê Minh Tính, Trịnh Thị Thu Mai, Nguyễn Thị Hợp 

Viễn. 

- Từ 17 giờ đến 22 giờ: Nguyễn Thị Việt, Lê Thị Tần, Mai Thị Hoa, Ngô Thị 

Hoa, Trần Thị Kim Chi 

- Từ 18 giờ đến 9 giờ sáng hôm sau: Nguyễn Duy Quang, Mai Văn Thắng, 

Nguyễn Thanh, Nguyễn Hà Trung. 

V. Sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng để trưng bày: 

OCOP: Chả, xúc xích 

Trái cây: Ổi ru bi, dừa dứa dây, chuối mốc, mít, bưởi da xanh 

Thực phẩm: cá cơm riêm đậu phụng, bánh ít, bánh tiêu 

Rau: rau dớn, nấm rơm 

VI. Kinh phí: Từ nguồn ngân sách xã và các nguồn hợp pháp khác.  

VII. Tổ chức thực hiện 

1. Giao cho Công chức Tài chính kế toán xã dự trù kinh phí để tham gia trưng 

bày sản phẩm đạt kết quả. 



2. Giao cho Công văn hoá xã hội nhận trại và chuẩn bị các vật dụng để trang 

trí nơi trưng bày sản phẩm (bàn, ghế ngồi, bóng điện, điện nháy, kệ, thảm …) 

3. Giao cho Công chức Văn phòng thống kê lên maket trang trí trại, chuẩn bị 

các sản phẩm để trưng bày tại hội nghị và thanh quyết toán theo quy định. 

4. Công an xã hỗ trợ xe chở dụng cụ và sản phẩm từ UBND xã Hành Thiện 

đến Công viên 23/3 vào ngày 19/3/2025 và 22/3/2025. 

Trên đây là kế hoạch trưng bày sản phẩm chào mừng Kỷ niệm 50 năm giải 

phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025). Uỷ ban nhân dân xã Hành 

Thiện đề nghị các ban, ngành có liên quan và các cá nhân được phân công triển 

khai thực hiện nghiêm túc kế hoạch này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ, HĐND xã (B/c): 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các ngành, hội đoàn thể xã; 

- Công an xã Hành Thiện; 

- Lưu: VT. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thị Bích Hoa 
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